

GRØNLYKKE & JEPSEN HOLDING ApS

Rosengården 12
1174 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Mette Grønlykke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRØNLYKKE & JEPSEN HOLDING ApS
Rosengården 12
1174 København K

e-mailadresse: info@gronlykke.com

CVR-nr: 29916624

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på kr. 0 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. -1.089.569.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret via positive driftsresultater i datterselskaber de kommende år.

Selskabet er afhængigt af kreditgivning. Ledelsen kan oplyse, at kapitalbehovet vil blive finansieret af anpartshaveren.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for de kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		0	-2.500
Bruttoresultat		0	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		0	-2.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-254.315
Ordinært resultat før skat		0	-256.815
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	-256.815
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-256.815
I alt		0	-256.815

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		122.185	122.185
Tilgodehavender i alt		122.185	122.185
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		122.185	122.185
Aktiver i alt		122.185	122.185

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.214.569	-1.214.569
Egenkapital i alt		-1.089.569	-1.089.569
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.099.728	1.099.728
Hensatte forpligtelser i alt		1.099.728	1.099.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		102.026	102.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.026	112.026
Gældsforpligtelser i alt		112.026	112.026
Passiver i alt		122.185	122.185

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0